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Jeśli znasz AutoCAD® przystąp do pracy w ZWCAD bez nauki.
DWG, DXF, Funkcje, Interfejs ... czujesz się jakbyś pracował w AutoCAD®.

         

      
      
      
        
          	ABBA - autoryzowany sprzedawca ZWCAD
	Sprawy handlowe:       tel. 519-730-855
	Sprawy handlowe:       tel. 516-004-075
	Sprawy handlowe:       tel. (91) 881 45 95
	Wsparcie techniczne:  tel. 519-730-855
	Wsparcie techniczne:  tel. (91) 881 45 71
	e-mail: biuro@tanieprojektowanie.pl
	www.TanieProjektowanie.pl
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    Email: (do celów przesłania tej oferty)


    Telefon:

    

    Uwagi:

    Prosimy o wpisanie np: rodzaju oprogramowania oraz ilości licencji.
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Konwersja do PDF - DARMOWY - również dla firm
PDF Creator





		
PDF CREATOR do darmowy program - również do użytku komercyjnego - pozwalający  na konwersję dokumentów do formatu PDF, PNG, JPEG, TIFF i wielu innych. 
Program jest bardzo prosty w obsłudze dzięki temu, że instaluje się jako sterownik drukarki wirtualnej. Krótko mówiąc obsługuje się go jak "klasyczną" drukarkę sprzętową. Jest to program działający niezależnie od Zwcad.
 

PDFCreator zamiast na papier drukuje do formatu PDF lub innych ustawionych formatów.

Cały proces tworzenia dokumentu PDF polega na wyborze w opcjach wydruku (np. w ZwCAD) jako nazwy drukarki -> PDFCreator (jak na obrazku poniżej).






W samym programie do którego skrót możemy znaleźć w menu start możemy ustawić dodatkowe właściwości np. zamiast wydruku do PDF wydruk do BMP czy JPEG lub TIFF.

 



Pdf Creator - Dodatkowe ustawienia

Aby przejść do wielu ciekawych opcji Pdf Creator najpierw należy uruchomić Pdf Creator z Menu Start. Następnie pojawi nam się następujące okno.





Z menu Drukarka należy wybrać Opcje (jak na powyższym obrazku). Pojawi nam się okno z szeregiem ustawień Pdf Creator. Można zmienić ustawienia tak aby Pdf Creator drukował nie do PDF a do JPG czy BMP. Warto poeksperymentować.
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